Taarten ingrediénten

Art. nr. |Omschrijving Graan soort Vegan |Ingrediénten Allergenen
2088 Anne's tulband spelt speltbloem, roomboter, bietsuiker, ei, chocolade, gekarameliseerde walnoten, bakpoeder, sinaasappel, citroen, zeezout melk, gluten, noten, ei
1015 Speculaastaartje (seizoen) |spelt v speltbloem, bietsuiker, plantaardige boter, water, bakpoeder, speculaaskruiden, zout, amandelspijs (amandelmeel, gluten, noten
rijststroop, bietsuiker, citroen)
2083 Brownietaartje spelt bietsuiker, roomboter, pure chocolade, ei, speltbloem, bakpoeder, zeezout melk, gluten, ei
2102 Brownie noten taartje spelt bietsuiker, roomboter, pure chocolade, ei, speltbloem, hazelnoot, walnoot, amandel, bakpoeder, zeezout melk, gluten, noten, ei
1042 Brownie caramel amandel |spelt bietsuiker, roomboter, pure chocolade, ei, speltbloem, witte chocolade, slagroom, amandelschaafsel, bakpoeder, zeezout |melk, gluten, noten, ei
1038 Pompoencake (seizoen) spelt pompoen, speltbloem, ei, zonnebloemolie, bietsuiker, walnoot, rozijn, plantaardige boter, poedersuiker, bakpoeder, gluten, noten, ei
1039 citroen, limoen, gember, kaneel, speculaaskruiden, sinaasappel, zeezout
2108 Carrot cake spelt wortel, speltbloem, ei, zonnebloemolie, bietsuiker, walnoot, rozijn, plantaardige boter, poedersuiker, bakpoeder, citroen, |gluten, noten, ei
2140 limoen, gember, kaneel, speculaaskruiden, sinaasappel, zeezout
1033 Spelt appelkruimel taart spelt appel, speltbloem, rozijnen, roomboter, bietsuiker, amandelmeel, citroen, rijststroop, maizena, zeezout, kaneel, bakpoeder |melk, gluten, noten
1034
1057 Peer appel dadel taart spelt v peer, appel, dadel, speltbloem, plantaardige boter, bietsuiker, citroen, maizena, kaneel, bakpoeder, zeezout gluten
2145 Vijgen notentaart tarwe, spelt v tarwebloem, vijgen, hazelnoten, amandelen, plantaardige boter, bietsuiker, hazelnootpasta, amandelmeel, citroen, gluten, noten
2146 tarwestroop, speltbloem, kaneel, zeezout, bakpoeder
1052 Rabarbertaart (seizoen) spelt v rabarber, speltbloem, plantaardige boter, bietsuiker, amandelmeel, citroen, rijststroop, amandelschaafsel, maizena, water, |gluten, noten

zeezout, bakpoeder




